מעתה התמסר בשקידה רבה, במרץ ובכשרון לריכוז החומר בשביל מחקריו החלוציים, שכמה מהם ראו אור רק לאחר שלושים שנה ומעלה, ומקצתם נשארו עד היום בכתובים. כל המכיר את שיטת עבודתו הזהירה והקפדנית של מאיר לא יתמה, אם יתברר לו, כי בביבליוגראפיה של עבודות מאיר, שנתפרסמה בכרך יב (תש"ו/1946) של ידיעות החברה לחקירת א"י ועתיקותיה, שהוקדש ליובלו, משתקפת רק במידה מועטת עבודתו המדעית אף-על-פי שהחומר לכך כבר היה מוכן ברובו הגדול. אמנם גם בסיכום חלקי זה מתבלטת מגמתו המדעית: לגלות את תעלומת האמנות של המוסלמים, שהיא לכאורה

אנונימית; ואחת מתוצאות-הלוואי של מחקר זה היא קביעת מקומה של האמנות היהודית בארצות האיסלאם.